
UCHWAŁA NR 48/2017

Rady Osiedla Bukowo
       z dnia 15.03.2017

zmieniająca uchwałę w sprawie: Przeznaczenia dodatkowych 
funduszy przyznanych RO na remont chodników.

Na  podstawie  § 34  Ust.  1   Statutu  Osiedla  –  Uchwała  Nr
XLIV/1300/14  Rady  Miasta  Szczecin  z  dnia  8  września  2014  roku  w
sprawie  Statutu  Osiedla  Miejskiego  Bukowo  (D.U.  Woj.
Zachodniopomorskiego poz. 3905, poz. 3905 z 2014 r.)  Rada Osiedla
Bukowo uchwala co następuje:

§ 1.  RO  Bukowo  postanawia  przeznaczyć  dodatkowe  finanse  na
sporządzenie dokumentacji dotyczącej remontu i budowy chodników
na osiedlu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  zarządowi RO Bukowo.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Skarbnik Rady Osiedla                    Przewodniczący Rady Osiedla
(uchwały dotyczące finansów)

UZASADNIENIE
Dodatkowe finanse,  które otrzymała RO Uchwałą 43/2016 zostały
przeznaczone na remont i  budowę chodników na osiedlu.  Obecna
Uchwała zmienia przeznaczenie w/w środków finansowych.


